
Uchwała Nr XVI/110/2015 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30.12.2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych 

i Kultury Rady Gminy Brzeziny na 2016 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2015 r. poz. 1515) oraz § 58 Statutu Gminy Brzeziny, Rada Gminy Brzeziny 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Kultury Rady 

Gminy Brzeziny na 2016 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2016 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny. 



Załącznik do Uchwały 

NrXVI/110/2015 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30.12.2015 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH I KULTURY 

RADY GMINY BRZEZINY NA 2016 r. 

Przedmiotem działania komisji są w szczególności sprawy: 

> Oświaty, w tym funkcjonowania szkół gminnych 

> Wychowania i kształcenia dzieci i młodzieży 

> Kultury fizycznej i sportu 

> Funkcjonowania biblioteki i innych placówek upowszechniania kultury 

> Opieki zdrowotnej na terenie gminy 

Komisja pracować będzie w oparciu o stałą współpracę z : 

> Komisjami Rady Gminy Brzeziny 

> Gminną Komisj ą Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

> Placówkami oświatowymi i Instytucjami Kultury Gminy Brzeziny 

> PCPR 

> GOPS 

Do zadań komisji należy: 

> Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Brzeziny oraz sprawowanie kontroli 

nad ich wykonaniem w zakresie kompetencji Komisji 

> Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą 

> Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę, Wójta 

Gminy Brzeziny oraz spraw przedkładanych przez mieszkańców Gminy Brzeziny 

TERMIN TEMATYKA ZASADNICZA 

I KWARTAŁ 1. Ocena wykonania budżetu Gminy Brzeziny 
za 2015 r. 

2. Informacja o działalności GOPS-u za 2015 r. 
3. Działalność Instytucji Kultury w Gminie 

Brzeziny 
4. Działalność Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 



5. Świetlice środowiskowe. 
6. Ocena stanu i wykorzystanie obiektów 

sportowych na terenie Gminy. 
7. Udział w konkursie pt. „Najładniejsza 

pisanka". 
8. Stan opieki zdrowotnej na terenie gminy Brzeziny. 
9. Organizacja zajęć pozalekcyjnych w 

szkołach. 
10. Przygotowanie szkół do organizacji wolnego 

czasu dla uczniów podczas ferii zimowych. 

II KWARTAŁ 1. Dożywianie w szkołach, promowanie 
zdrowej żywności. 

2. Spotkanie z pracownikiem GOPS-u. 
Sytuacja osób niepełnosprawnych na terenie 
Gminy Brzeziny 

3. Reaktywowanie Gminnego Przegląd 
Twórczości Dziecięcej 

4. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci 
z terenu Gminy (wyjazdy zorganizowane w 
ramach KRUS, jednodniowe biwaki, letnia 
olimpiada sportowa) 

5. Analiza projektów organizacyjnych szkół 
6. Opieka zdrowotna na terenie Gminy 

Brzeziny. 
7. Wizyta w świetlicy środowiskowej. 
8. Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi. 
9. Konkurs recytatorski kl . 0-IV. 

III KWARTAŁ 1. Analiza wyników egzaminów zewnętrznych 
w szkołach. 

2. Spotkanie z pracownikiem GOPS-u, sytuacja 
osób starszych na terenie Gminy Brzeziny 

3. Ocena przygotowań szkół do nowego roku 
szkolnego 

IV KWARTAŁ 1. Uroczystość z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej. 

2. Międzyszkolny konkurs ortograficzny kl. I-
IV i gimnazjalnych. 

3. Projekt budżetu na 2017 r.-wnioski komisji 



Konkurs plastyczny Pt. „Najpiękniejszy 
stroik świąteczny." 
Spotkanie z przedstawicielami organizacji 
pozarządowych i pożytku publicznego. 
Spotkania z najstarszymi mieszkańcami 
gminy pod hasłem poznajemy historię 
naszej małej ojczyzny. 

Przewodnicząca Komisji - Anna Gorzka 

Członek Komisji - Elżbieta Ołubek 

Członek Komisji - Paweł Zybała 


